
Speciální nabídka

www.pilulka.cz

Speciální nabídka

Platnost  5. 5.–30. 6. 2022

www.pilulka.cz

Kosmetika.

V AKCI TAKÉ PANTHENOL OMEGA:
Tělové mléko Rakytník 9%
Chladivá pěna s Aloe Vera 9%
Omega tělové mléko Aloe Vera 9%

189 Kč
 209 Kč 

20 Kč

Panthenol Omega  
Chladivá pěna  
ve spreji 10%
Dokonalá regenerace a hydratace  
nejen po opalování.

Faktu čípky 20 čípků

• Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
• Rychle zastavuje krvácení, pá lení a svědění.
• Účinný proti bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k rektálnímu podání.

159 Kč
 169 Kč 

-10 Kč

Betadine 30 ml  
kožní roztok
Betadine je dezinfekční prostředek,  
který ničí řadu choroboplodných 
zárodků a je vhodný k dezinfekci  
pokožky a sliznic. Působí na bakterie,  
plísně, viry a prvoky.

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok je lék k zevnímu použití.  
Obsahuje povidonum iodinatum.

95 Kč
 105 Kč 

-10 Kč

Otrivin Menthol, nosní sprej
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• Uvolňuje tlak v dutinách
• Začíná uvolňovat ucpaný nos do  

2 minut a až na 24 hodin při  
aplikaci ráno a večer

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se 
svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin 1 mg/ml a Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní spreje, roztoky, obsahují xylometazolin. Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok. Léky k podání do nosu.

V AKCI TAKÉ:
Otrivin  
Rhinostop,  
nosní sprej  
za 149 Kč
Otrivin, nosní 
sprej za 99 Kč

99 Kč
 135 Kč 

-36 Kč



Léky na eRecept si zarezervujte  
k osobnímu odběru, nebo si je  

nechte donést až domů. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Vyberte nejbližší lékárnu 
a zvolte si způsob doručení. 
Léky vám také můžeme do-
nést až domů. 

Vyplňte číslo eReceptu.  
Můžete jich zadat i několik 
najednou.

Vložte své kontaktní 
údaje.

Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  
Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky  

(receptu).

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Ozveme se vám hned,  
jak budeme mít léky připravené.



Léky na eRecept si zarezervujte  
k osobnímu odběru, nebo si je  

nechte donést až domů. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  
Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky  

(receptu).

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Platnost  5. 5.–30. 6. 2022

Speciální nabídka

Jste senior  
a potřebujete  
pomoci s léky?
Kontaktujte nás:
Tel.: 222 703 125 ( v pracovní dny 8–18 h)

E.:    dotazy�erecept.cz 

www.pilulka.cz

Hledáme dobrovolníky po celé ČR  
pro donášku léků seniorům:

Analergin 30 tablet

Pro zmírnění příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90 tabletové balení Analergin je 
volně prodejný léčivý přípravek.

115 Kč
 129 Kč 

-14 Kč

Apo-Ibuprofen 400 mg  
100 tablet

• Uleví od bolesti hlavy, zad,  
kloubů i menstruační bolesti.

• Snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

129 Kč
 169 Kč 

-40 Kč

EXODERIL® 

10 mg/g krém, 30 g
Léčí kožní a nehtové plísně.
• Rychle ulevuje od svědění
• Odstraňuje zarudnutí
• Aplikace na kůži pouze 1× denně* 

*při postižení nehtů 2× denně

Volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin  
hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
EXODERIL® 10 mg/ml kožní roztok,  
20 ml za 259 Kč

189 Kč
 209 Kč 

-20 Kč
Betadine 30 ml  
kožní roztok
Betadine je dezinfekční prostředek,  
který ničí řadu choroboplodných 
zárodků a je vhodný k dezinfekci  
pokožky a sliznic. Působí na bakterie,  
plísně, viry a prvoky.

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok je lék k zevnímu použití.  
Obsahuje povidonum iodinatum.

95 Kč
 105 Kč 

-10 Kč

Otrivin Menthol, nosní sprej
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• Uvolňuje tlak v dutinách
• Začíná uvolňovat ucpaný nos do  

2 minut a až na 24 hodin při  
aplikaci ráno a večer

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se 
svým lékařem nebo lékárníkem. Otrivin 1 mg/ml a Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní spreje, roztoky, obsahují xylometazolin. Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok. Léky k podání do nosu.

V AKCI TAKÉ:
Otrivin  
Rhinostop,  
nosní sprej  
za 149 Kč
Otrivin, nosní 
sprej za 99 Kč

99 Kč
 135 Kč 

-36 Kč



www.pilulka.cz

Drontal® Dog Flavour 2 tablety

ORIGINÁLNÍ A CHUTNÉ ODČERVENÍ  
pro Vašeho pejska.  
Odčervujte každé 3 měsíce!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Řada Drontal® je určena k odčervení psů od nejčastějších vnitřních parazitů, 
jako jsou: škrkavky, měchovci, tenkohlavci, tasemnice a prvoci Giardia. Veterinární lék. Lék pro zvířata. Výdej léku 
je vázaný na veterinární předpis. 

V AKCI TAKÉ OSTATNÍ 
PRODUKTY Z ŘADY 
DRONTAL I DRONSPOT.

PET HEALTH CARE FYTO OBOJEK  
FORTE pro psy a kočky 65 cm
Repelentní přípravek s účinností proti klíšťatům a blechám.  
Parazity odpudí an. vysuší. Neobsahuje insekticidy ani hormony.

V AKCI TAKÉ:
PET HEALTH CARE 
FYTO PIPETA pro psy  
do 10 kg a kočky  
1 × 15 ml za 179 Kč

Fyto obojek FORTE: Složení: 5 g/kg Geraniol. Fyto pipeta 1 × 15 ml: Složení: 9 g/kg Geraniol. Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku. Akce 
platí do vyprodání zásob.

+ NIXX FORTE voňavý  
dezinfekční gel 100 ml 
NAVÍC

Veterinární léčivý přípravek k vnějšímu užití pro kočky.  Před použitím přečtěte příbalové informace.

169 Kč
 179 Kč 

-10 Kč

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky  1 ks

Mimořádně účinný přípravek,  
který nejen chrání vašeho mazlíčka  
před parazity, ale hubením larev  
a vajíček již nakladených u vás doma  
zabrání dalšímu pomnožení 
blech v domácnosti.

V AKCI TAKÉ CELÁ 
ŘADA PRODUKTŮ 
COMBO SPOT-ON.

DEHINEL PLUS FLAVOUR tablety pro psy 
2 tablety

Odčervovací tablety pro psy. 
Účinné proti hlísticím a tasemnicím.  
Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V AKCI TAKÉ OSTATNÍ 
PRODUKTY DEHINEL.

59 Kč
 75 Kč 

-16 Kč

Fypryst 50 mg roztok pro nakapání  
na kůži – spot-on pro kočky 1 pipeta

Roztok pro nakapání na kůži pro kočky.  
Účinný proti blechám a klíšťatům.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou fipronilum.  
Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V AKCI TAKÉ  
OSTATNÍ PRODUKTY FYPRYST.

89 Kč
 129 Kč 

169 Kč
 199 Kč 

449 Kč
 499 Kč 

-40 Kč
-30 Kč

-50 Kč

Pro šťastný život 
bez parazitů 
více produktů pro svoje  
zvířecí miláčky najdete  
na webu Pilulka.cz



www.pilulka.cz

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.  
Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

Dexoket® 25 mg potahované tablety,  
10 tablet

Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest*:
svalů, kloubů, zubů, hlavy a při menstruaci.
*Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity

V AKCI TAKÉ:
Dexoket® 25mg granule  
pro perorální roztok, 10 sáčků za 79 Kč

Flalgo® léčivá náplast 7 kusů

Lokální léčba bolestivých stavů pohybového aparátu,  
např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění kloubů, svalů,  
šlach a vazů. Aplikuje se 1 náplast denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flalgo 140 mg léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke 
kožnímu podání.

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel, 150 g

Působí přímo v místě bolesti trojím účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel  je lék  k vnějšímu použití. Obsahuje dic-
lofenacum diethylaminum.Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky, je lék  k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum 
kalicum. Voltaren 140 mg léčivá náplast, je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.

V AKCI TAKÉ:
Voltaren Rapid 25 mg,  
20 měkkých tobolek za 125 Kč
Voltaren léčivá náplast 140mg, 5 ks za 299 Kč

Barny’s SIOUX 600 g

Koňská síla pro vaše klouby v balení na 6 měsíců!
Osvědčená receptura pro klouby  
a celý pohybový aparát  
s MSM Lignisul®, značkové  
kolageny, vitamin C - NUTRA-C™
*vitamin C pro podporu tvorby  
kolagenu a správnou činnost  
kloubních chrupavek a kostí

Doplněk stravy v prášku. 0,99 Kč/g

ALAVIS MAXIMA Triple blend Extra silný 
700 g

Otázka, existuje-li lepší produkt na klouby, je zbytečná.  
Nechutná ale funguje. Prémiový produkt pro klouby.  
Užívání na 5 měsíců!

Doplněk stravy. 1,77 Kč/g

COLAFIT 60 kostiček

• Čistý krystalický kolagen  
ve formě měkkých,  
snadno polykatelných kostiček.

• Balení na 2 měsíce užívání  
– stačí pouze 1 kostička denně.

• Bez barviv a přídavných látek.

Doplněk stravy. 5,90 Kč/kostka

359 Kč
 429 Kč 

-70 Kč

349 Kč
 429 Kč 

-80 Kč

74 Kč
 89 Kč 

-15 Kč

259 Kč
 319 Kč 

-60 Kč

599 Kč
 749 Kč 

-150 Kč

1 239 Kč
 1 449 Kč 

-210 Kč

Pro život bez bolesti



www.pilulka.cz

Doplňky stravy. Femibion®  2 
Těhotenství za 9,26 Kč/tob.,tabl., 
Femibion® 1  Plánování & první  
za 11,39 Kč/tabl.

Femibion® 2 Těhotenství,  
4 týdenní balení  
28 tablet a 28 tobolek

• Jedinečné složení pro specifické potřeby Vašeho  
miminka i Vás ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát  
Metafolin®, vitamin D3, lutein a DHA

V AKCI TAKÉ:
Femibion® 1  
Plánování & první 
týdny těhotenství,  
4 týdenní balení  
28 tablet za 319 Kč

Sudocrem Multi-Expert 125 g

Sudocrem MULTI-EXPERT - ochranný krém pro podporu léčby 
a prevence: plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné pokožky, 
dermatitidy při inkontinenci u dospělých, pro ochranu pokožky v okolí 
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.  
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

519 Kč
 599 Kč 

-80 Kč

149 Kč
 169 Kč 

-20 Kč

Leukoplast® kids Hero Edition 12 ks

Pro děti, voděodolná.

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
TENA Lady Slim Extra 
10 ks za 92 Kč

69 Kč
 79 Kč 

-10 Kč

Bepanthen® Plus 30 g 

Dezinfikuje plus hojí rány
• Na všechna povrchová poranění s rizikem infekce
• Dexpanthenol ránu hojí
• Antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. 
LMR-CH-20210414-42

V AKCI TAKÉ:
Bepanthen® Plus 100 g za 379 Kč

169 Kč
 199 Kč 

-30 Kč

Matka a dítě
Šetřete čas i peníze na to, co je 
skutečně důležité. Máme vše  
pro péči jak o miminko, tak  
o maminky a těhotné ženy  
i pro lehčí život rodičů.  
Vybírat můžete až  
z 10 000 produktů.  
Celý nákup vám navíc  
dovezeme až ke dveřím.

Více produktů  
z kategorie matka  
a dítě NAJDETE NA



www.pilulka.cz

Vagisan HydroKrém 50 g

Vagisan HydroKrém je nehormonální krém 
proti vaginální suchosti. Ulevuje od nepohodlí 
způsobeného suchostí pochvy, jako je pálení, 
svědění a bolest.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. Vagisan je zdravotnický prostředek pro léčbu 
vaginální suchosti. Číslo notifikované osoby: 0483

309 Kč
 349 Kč 

-40 Kč

URO-D mannose 20 tablet

Špičkový extrakt z brusnice Exocyan™ + D-manóza 
pro zdraví Vašich močových cest. Vysoký obsah  
účinných látek.

Doplňky stravy. URO-D mannose 10,45 Kč/tabl., Urologica 4,25 Kč/tabl.

V AKCI TAKÉ:
Urologica 20 tablet za 85 Kč

209 Kč
 245 Kč 

-36 Kč

Depend® Normal S/M  
pro ženy (10x6) 
Spolehlivé a diskrétní řešení  
inkontinence pro ženy i muže.

Zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
Depend® Normal L pro ženy (9x6)
Depend® Normal XL  pro ženy (9x6)
Depend® Normal S/M pro muže (10x6)
Depend® Normal L/XL pro muže (9x6)

149 Kč
 189 Kč 

-40 Kč



www.pilulka.cz

MAGfit 20 sáčků 

Svaly, psychická pohoda a energie.
Příchuť mango a pomeranč.

Doplňky stravy. MAGfit 8,75 Kč/sáček, DIAS collagen liquid 17,45 Kč/sáček.

V AKCI TAKÉ:
DIAS collagen liquid  
20 sáčků za 349 Kč

Vitar Super Beta-karoten  
se sedmikráskou 120 tablet

• Komplex karotenoidů 9,6 mg  
(beta-karoten 6 mg,  
lutein 3 mg, zeaxantin 0,6 mg)

• Biotin (příznivě ovlivňuje  
stav pokožky)

• Sedmikráska obecná
• Vitaminy E a C

V AKCI TAKÉ:
Vitar Super  Beta-karoten 
se sedmikráskou 60 tablet 
za 95 Kč

Doplňky stravy. Vitar Super Beta-karoten se sedmikráskou 120 tabl. za 1,58 č/tabl. a 60 tablet za 1,40 Kč/tabl.

APOROSA Vitamin C 700 mg 
post. uvolňování 75 kapslí
Vitamín C s postupným uvolňováním.  
Přispívá k normální funkci imunitního  
a nervového systému a ke snížení míry únavy  
a vyčerpání. Výhodné balení.

APOROSA Vitamin D3 
2000I.U. 75+15 tobolek
Vitamin D3 podporuje správné fungování imunitního 
systému. Přispívá k udržení normálního stavu kostí 
a zubů, napomáhá k udržení normální činnosti svalů. 
Usnadňuje vstřebávání a využití vápníku a fosforu 
v organizmu. Podílí se na procesu dělení buněk.

APOROSA Probio  
Laktobacily 75 kapslí
Komplex mikroorganizmů s vlákninou příznivě pů-
sobí na kondici střevního mikrobiomu a podporuje 
normální činnost střev.

Doplněk stravy. 2,12 Kč/kaps. Doplněk stravy. 1,76 Kč/tob. Doplněk stravy. 3,72 Kč/ kaps.

159 Kč
 169 Kč 

-10 Kč

159 Kč
 169 Kč 

-10 Kč

279 Kč
 299 Kč 

-20 Kč

Vitamíny
Dostatek vitamínů, minerálů a stopových prvků je 
nezbytný pro správnou funkci našeho těla. Mo-
derní strava však bývá na tyto důležité složky po-
měrně chudá, a proto je někdy třeba doplňovat je 
pomocí vitamínových doplňků stravy.  Na Pilulka.
cz naleznete multivitamínové šumivé tablety, vi-
tamíny pro zlepšení paměti, zraku, nehtů a vlasů  
a další doplňky ve formě jednotlivých látek či jejich 
přínosných kombinací.

Více produktů NAJDETE NA

169 Kč
 199 Kč 

-30 Kč

175 Kč
 209 Kč 

-34 Kč



www.pilulka.cz

529 Kč
 599 Kč 

-70 Kč

Proenzi® 3 plus 180 tablet
Špičková komplexní výživa s chondroitinem, gluko-
saminem a kolagenem typu II. Vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu pro normální funkci chrupavek.

Doplněk stravy. 2,93 Kč/tabl.

99 Kč
 119 Kč 

-20 Kč

Psilo-Balsam 20 g gel
Zklidní pálení a svědění kůže při: 
• Bodnutí hmyzem 
• Alergických projevech kůže 
• Nadměrném slunění 
• Povrchových popáleninách 1. stupně 
• Planých neštovicích

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Vápník hořčík zinek OSTEO 
90 tablet
Vápník, hořčík a vitamin D přispívají ke zdravým 
a silným kostem, zubům a k normální funkci svalů. 
Zinek pro podporu imunity.

Doplněk stravy. 1,65 Kč/tab.

149 Kč
 175 Kč 

-26 Kč

Biopron Forte 30 tobolek
Probiotický komplex se Saccharomyces 
boulardii, laktobacily a prebiotiky.
Trojí doplnění střevní mikrobioty  
nejen na cestách.

Doplněk stravy. 8,63 Kč/tob.

259 Kč
 299 Kč 

-40 Kč

Ladival pro děti,  
OF 50 200 ml
Sprej na ochranu proti slunci.  
Spolehlivě chrání citlivou  
pokožku dětí před spálením  
a následným poškozením pokožky.  
Vhodné i při atopickém ekzému.

Kosmetický přípravek. 1,84 Kč/ml

369 Kč
 459 Kč 

-90 Kč

Magnetrans® 375 mg  
direct-granulát 50 tyčinek
1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby hoř-
číku, který přispívá ke správnému fungování svalů, 
nervů a snížení míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. 2,98 Kč/tyčinka

149 Kč
 175 Kč 

-26 Kč

Kosmetický přípravek.

Biovenol krém 200 ml  
+ dárek Bivenol micro 20 tablet
Vhodný k péči o pokožku unavených 
nohou, se sklonem k natékání, 
krém je kombinace olejů 
levandule, citronové trávy. 
Je vhodný k prokrvení  
nohou. 

169 Kč
 209 Kč 

-40 Kč

NAVÍC JAKO DÁREK
Opalovací krém 75 ml

609 Kč
 829 Kč 

-220 Kč

Doplněk stravy. 20,3 Kč/sáček

Marine kolagen drink  
30 sáčků
Krásná pleť díky kolagenu z moře. Tekutý drink s obsahem mořského kolagenu 
typu I,II,III pro podporu krásné pleti, vlasů a nehtů. Se svěží příchutí maracuja.

Vitamin D3 IBSA, 30 filmů 
rozpustných v ústech
Vitamin D v unikátní formě filmů rozpustných 
v ústech s pomerančovou příchutí. Podporuje  
imunitu a správný stav kostí. Snadné a praktické 
užívání, za pár sekund se rozpustí na jazyku.

179 Kč
 199 Kč 

-20 Kč

Doplněk stravy. 5,90 Kč/film

GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí

Doplňky stravy.*Uvedené množství  
odpovídá okamžiku výroby. GS Superky 
probiotika 60 + 20 kaps. za 4,86 Kč/kaps., 
30 + 10 kapas. 5,87 Kč/kaps.

V AKCI TAKÉ:
GS Superky probiotika  
30 + 10 kapslí za 235 Kč

Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.  
21 miliard životaschopných mikroorganismů*  
v denní dávce (2 kapsle). 
Navíc selen pro podporu  
imunity a prebiotika. 

389 Kč
 419 Kč 

-30 Kč



www.pilulka.cz

Stop Tick sada
Sada pro bezpečné odstra-
nění klíštěte. Pomocí tech-
nologie rychlého zmrazení 
snáze odstraníte přisáté 
klíště. Vhodné pro lidi i zví-
řata. Sada obsahuje mrazící 
sprej, nástroj k odstranění  
a uzavíratelnou zkumavku. 

Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:  
Medimento Hand balm  
- balzám na ruce  
60 ml za 149 Kč 
Elimax šampón proti vším  
100 ml za 239 Kč

Medimento Foot balm  
- balzám na nohy 60 ml

Ideální péče na hrubé, suché  
a popraskané paty a chodidla. 

249 Kč
 319 Kč 

159 Kč
 189 Kč 

-70 Kč

-30 Kč

Paranit Repelent Maximum 75 ml

Repelent proti hmyzu pro maximální ochranu.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

V AKCI TAKÉ:
Paranit Repelent 
Strong Dry Protect  
125 ml za 169 Kč

169 Kč
 189 Kč 

-20 Kč

Dasmini 5 mg  
potahované tablety, 30 tablet

• Působí proti alergické rýmě a kopřivce
• Jen jedna tableta denně, působí po celý den
• Pro dospělé a dospívající od 12 let
• Lze užívat s jídlem i bez jídla
• Nevyvolává ospalost

Obsahuje desloratadin. Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
Dasmini 5 mg  
potahované tablety,  
10 tablet za 109 Kč

Zodac 10 mg 100 tablet

Léčba sezónní i celoroční alergie.  
Ke zmírnění nosních a očních příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje cetirizin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

189 Kč
 219 Kč 

-30 Kč

159 Kč
 179 Kč 

-20 Kč

Zarudlé slzavé oči, věčně odřený 
nos od rýmy, škrábání v krku  
a svrbění kůže?

Připravte se s námi na pylovou sezónu  
a nenechte si jedno z nejhezčích období  
v roce znepříjemnit.

Více produktů  
najdete na webu 
Pilulka.cz



www.pilulka.cz

Aš Hlavní 35 354 525 989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326 902 750

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Čechtice  Blanická 327 317 854 142

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 778 116 507

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné
Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442

491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 387 995 496

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518 357 011

Mělník Pražšká 532 315 670 229

Mikulov Piaristů 989/26 519 510 208

Mikulov Svobody 220/2 519 305 927

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, Areál Škoda 
Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 461 318 300

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Olomouc Čajkovského 14 585 242 755

Ostrava Výškovická 2637/114 596 729 842

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice 
Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804

466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 /569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Slovanská 281/22 583 214 876

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 499 426 301

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na 

objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Allergodil, oční kapky 
6 ml
Léčí oční a nosní příznaky alergie.
Oční kapky proti zarudnutí, svědě-
ní nebo slzení očí. Nosní sprej proti 
svědění, kýchání a vodnatému výtoku 
z nosu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Allergodil, nosní 
sprej, 10 ml je lék k nosnímu podání. Allergodil, oční 
kapky, je lék k očnímu podání. Obsahují azelastin-hyd-
rochlorid.

V AKCI TAKÉ:
 Allergodil nosní sprej 10 ml za 189 Kč 

Brufen 400mg  
100 tablet
Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů 
i zad. Pomáhá při podvrtnutí a nata-
žení svalů. Působí protizánětlivě.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
Brufen 400mg 30 tablet za 59 Kč

EndWarts pro  
odstranění bradavic 
a měkkých fibromů 
z pohodlí domova
První zdravotnický prostředek pro 
domácí odstranění měkkých fibromů.

V AKCI TAKÉ:
EndWarts FREEZE kryoterapie 
bradavic 7,5 g za 499 Kč

Zdravotnické prostředky. Před použitím prostředků 
EndWarts si pečlivě pročtěte návod k použití. Číslo 
notifikované osoby: 37708 (FREEZE), 0459 (Extra).

EndWarts  
na bradavice
Unikátní prostředky pro odstranění 
bradavic na rukou a chodidlech jejich 
vysoušením kyselinou mravenčí. Pen 
pro snadné a přesné použití.

V ACKI TAKÉ:
EndWarts ORIGINAL roztok  
k odstranění bradavic 5 ml za 249 Kč
Zdravotnické prostředky. Před použitím EndWarts® 
ORIGINAL nebo PEN si pečlivě pročtěte návod k použití. 
Číslo notifikované osoby: 0546

189 Kč
 239 Kč 

-50 Kč

139 Kč
 175 Kč 

-36 Kč

599 Kč
 699 Kč 

-100 Kč

339 Kč
 419 Kč 

-80 Kč

Kryoterapie bradavic, obvykle stačí 
jediná aplikace



www.pilulka.cz

Nicorette® Icemint Gum  
4 mg léčivá žvýkací guma, 
105 žvýkaček

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI  
NA KOUŘENÍ. 
Zmírňuje chuť na cigaretu.  
Umožňuje plynule reagovat na  
potřebu doplnění nikotinu v těle.  
Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.  
Neobsahuje cukr. 

Léčivá žvýkací guma Nicorette® Icemint Gum 4 mg  obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivý přípravek.

V AKCI TAKÉ DALŠÍ 
LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY 
NICORETTE®

Minorga 50mg/ml 3×60 ml

Mírní a stabilizuje vypadávání vlasů  
při adrogenní alopecii mužů a žen.  
Podporuje růst vlasů.  
Výhodné tříměsíční balení.

Volně prodejný lék k vnějšímu užití. Obsahuje 50 mg/ml minoxidilu. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

Diozen 500 mg 120 tablet
Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?  
Braňte svoje žíly zevnitř! Diozen® zvyšuje  
napětí žilní stěny a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

STREPSILS Plus 24 pastilek

Na bolest v krku. Účinkuje proti bakteriím  
a kvasinkám. Anestetický účinek.

Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
STREPSILS Plus Spray 20 ml za 169 Kč

Enditril 100 mg 10 tobolek

Enditril®: rychlá pomoc při akutním průjmu
• Působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• Nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

169 Kč
 199 Kč 

-30 Kč

769 Kč
 869 Kč 

-100 Kč

329 Kč
 389 Kč 

-60 Kč

169 Kč
 229 Kč 

-60 Kč

819 Kč
 945 Kč 

-126 Kč

Repelent PREDATOR FORTE 
spray 150 ml

Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %):
• Repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• Aplikace na pokožku i oděv
• Zvýšený obsah účinných látek,  

doba účinnosti 4-6 hodin
• Vhodné pro děti od 2 let
• 100% dávkování ve svislé  

i vodorovné poloze

V AKCI TAKÉ:
Repelent PREDATOR 
JUNIOR spray  
150 ml za 179 Kč

Repelenty.

149 Kč
 179 Kč 

-30 Kč


